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Relacion Adjudicaciones del cuarto trimestre de 2023, de suministro, por

importe superior a 100 euros e inferior a 15.000, segun cumplimiento

articulo 88 de la Ley Foral 02/2018 del 13 de abril de Contratos Publicos.

ADJUDICATARIO

(VITALY HEALTH SERVICES S.L) (PREVING
CONSULTORES S.L.U)

ALLIANZ COMPARNIA DE SEGUROS Y
REASEGUROS S.A

ALQUIBALAT S.L

ALUFRACA, SOCIEDAD LIMITADA
AMAZON JEFLEX

AN ENERGETICOS S.L.

ANDRES RAMIREZ

ARRIAGA INTERIORISMO y REFORMAS SL
ASOCIACION FUNDACIONES DE NAVARRA
BIP&DRIVE S.A.

CAFETERIA LA CHARLA

CARREFOUR NAVARRA, S.L.

CARREFOUR NAVARRA, S.L.

CARREFOUR S.A

CASH CONVERTERS-SALVELUCRUM S.L.
CEGID SMB S.A.U ( GSE
HUMANSOFTWARE)

CERRAJERIA SUKOT S.L.
CILVETI BAYONA JAVIER
COMERCIAL SETECMA SL
COMERCIAL SETECMA SL

COMIDAS MAITE MONTES SLU
COMPUTADORES NAVARRA S.L ( USAR
DESDE 27/07/22)

CONSULTORA NAVARRA DE
TELECOMUNICACIONES

CONVENTO SAN VALENTIN DE BERRIO
OCHOA

CRISTIAN MARCONI (SERVICIO TECNICO
ELECTROD.)

CONCEPTO

SERVICIO PREVENCION

SEGUROS FURGONETA UAT
RENTING VESTUARIOS
ARRENDAMIENTO UAT
MOBILIARIO

COMBUSTIBLE
ARRENDAMIENTO UAT
REPARACION TECHO ILUNDAIN

CUOTA ASOCIACION FUNDACIONES

VIA-T
ALIMENTACION
ALIMENTACION
LIMPIEZA
ALIMENTACION
OCIO Y ACTIVIDADES

PROGAMA CONTABLE
MANTENIMIENTO REPARACIONES
NOTARIA

MANTENIMIENTO REPARACIONES
RENTING IMPRESORAS

CATERING

INFORMATICA

COMUNCACIONES

ARRENDAMIENTO

SERVICIO TECNICO

IMPORTE CON %

IVA TOTAL
4.010,22 € 2,26%
7.729,36 € 4,36%
326,70 € 0,18%
3.322,28 € 1,87%
327,31¢€ 0,18%
378,09 € 1,34%
1.449,50 € 0,82%
145,20 € 0,08%
1.000,00 € 0,56%
777,51 € 0,44%
570,00 € 0,32%
2.646,33 € 1,49%
429,63 € 0,24%
393,91¢€ 0,22%
217,00 € 0,12%
377,77 € 0,21%
104,10 € 0,06%
842,69 € 0,48%
625,09 € 0,35%
185,13 € 0,10%
14.635,72 € 8,26%
812,19 € 0,46%
4.306,37 € 2,43%
9.855,45 € 5,56%
100,73 € 0,06%
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CURENERGIA COMERCIALIZADOR DE
ULTIMO RECURSO

E.S. DEL VILLAR ENERGIA

E.S. LEZKAIRU, S.L.

E.S. LEZKAIRU, S.L.

EFOR GLOBAL TECHNOLOGY S.
ELEIA LUZ SL

ELENA ZOCO ZABALA

ENDESA ENERGIA, S.A. Unipersonal
EQUIPAMIENTO FAMILIAR Y SERVICIOS SA
EROSKI, S.COOP
EUROPROTECCION S.L

EVENTOS ZUNZARREN, S.L.
EXTINIRUNASS.L.

FARMACIA AJURIA SOTILLO

FENIE ENERGIA SA

FERMIN ECHEVERRIA OROZ
FERRETERIA LUGA (MIGUEL A. GARCIA
ERRO)

FUNDACION ILUNDAIN HARITZ BERRI
GABINETE DE SOFTWARE EMPRESARIAL SL
(GSE)

GASTEIZ COMPONENTES ELECTRONICOS
S.L.L.

GASTEIZ COMPONENTES ELECTRONICOS
S.L.L.

GAZTELU LUS ZUFIA
GOIENER S. COOP.
GRAFICAS NAVARRA

GUREAK NAVARRA, S.L.U.
HEWLETT-PACKARD INTERNATIOANL BANK
DAC

HOGREFE TEA EDICIONES, SAU
IBERDROLA CLIENTES S.A.U.
IBERDROLA CLIENTES S.A.U.
IKEA IBERICA S.A

IKEA IBERICAS.A
ILLANES LARROSAIN INOCENCIO

SUMINISTRO LUZ
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
ALIMENTACION
COMUNCACIONES

LUZ UAT ESTELLA
PROCURADOR
SUMINISTRO LUZ
ALIMENTACION
ALIMENTACION
VESTUARIO PROTECCION
MATERIAL OFICINA
MANT. EXTINTORES INCENDIOS
FARMACIA

SUMINISTRO LUZ
HONORARIOS LICENCIA

MANTENIMIENTO REPARACIONES
ARRENDAMIENTO

CONTABILIDAD
EQUIPAMIENTOS

MANTENIMIENTO REPARACIONES
SOCIALES

Luz

MATERIAL OFICINA

RETIRADA CONTENEDOR PAPEL

RENTING ORDENADORES
TEST PSICOLOGIA
SUMINISTRO LUZ
SUMINISTRO GAS

MOBILIARIO
EQUIPAMIENTO SALA CALMA
BELOSO

MATERIAL OFICINA

FUNDACION NAVARRA PARA LA GESTION

458,55 €
698,32 €
1.642,44 €
790,15 €
487,07 €
833,21 €
639,96 €
1.606,44 €
155,81 €
4.778,00 €
105,49 €
320,65 €
265,75 €
1.173,89 €
986,33 €
477,00 €

583,13 €
6.768,90 €

148,65 €

435,60 €

228,46 €
2.988,24 €
640,76 €
314,00 €
247,50 €

1.765,23 €
182,52 €
6.840,30 €
1.092,98 €
1.606,49 €

153,74 €
112,41 €
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0,26%
0,39%
0,93%
0,45%
0,27%
0,47%
0,36%
0,91%
0,09%
2,70%
0,06%
0,18%
0,15%
0,66%
0,56%
0,27%

0,33%
3,82%

0,08%
0,25%

0,13%
1,69%
0,36%
0,18%
0,14%

1,00%
0,10%
3,86%
0,62%
0,91%

0,09%
0,06%
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ILOVEBRICO ESPANA S.L
INSTALACIONES Y MANTENIMIENTOS
DAVALILLO S.L

IRUNADIS, S.L. E.LECLERC

JAIME EGUARAS ECHAVARRI

JESUS OTERO ( SAN JUAN CARPINTERIA)
JESUSA GARCIA GARCIA (JES-YOUNG)
JUGUETTOS - JUGUETERIA BAMBOLA S.L.
KANN REVOLUTION 365 S.L.

KIABI

LA FERIA PAPELERIAS S.L
LARRABY ELECTRONICA Y COMUNICACION
S.L.

LEROY MERLIN ESPANA S.L.U.

LEROY MERLIN ESPANA S.L.U.

LEYDET, S.L.

LIBRERIA NEREA - NEREA RETA MONGE
LIDERPA NAVARRA, SL

LIMPIEZAS IND. EGA S.L

LIMPIEZAS ITURRAMA SL

LYRECO ESPANA S.A.

MAIRAGA

MAKRO AUTOSERVICIO MAYORISTA S.A
MANCOMUNIDAD DE MONTEJURRA
MEDIA MARKT SATURN SAU PAMPLONA
MERCADONA S.A

MERCAOFICINA 1994 S.L

MILLAN AZCUNE, ANTONIO
MULTIDECO PAMPLONA

NUEVA PATXOULAS.L.

ONE FACILITY SERVICES INMUEBLES S.L.
ORONA S.COOP.

PAPELERIA TAJONAR, S.L.

PC COMPONENTES Y MULTIMEDIA SLU
PC COMPONENTES Y MULTIMEDIA SLU
PESCADERIAS LOLY S.L (COVIRAN )
PRIMARK TIENDAS S.L.U.

EQUIPAMIENTO

MANTENIMIENTO REPARACIONES

ALIMENTACION
ARRENDAMIENTO UAT

MANTENIMIENTO REPARACIONES

FORMACION

OCIO Y ACTIVIDADES
MATERIAL OFICINA
VESTUARIO Y CALZADO
MATERIAL OFICINA

PROTECCION DE DATOS
EQUIPAMIENTO

MANTENIMIENTO REPARACIONES

LIMPIEZA

MATERIAL ESCOLAR
MATERIAL OFICINA
LIMPIEZA UAT ESTELLA
LIMPIZA UAT TAFALLA
MATERIAL OFICINA
AGUA Y BASURAS
ALIMENTACION

AGUA Y BASURAS
EQUIPAMIENTO
ALIMENTACION
MOBILIARIO
FARMACIA

PINTAR COA

OCIO Y ACTIVIDADES
LIMPIEZA UAT COMARCA
MANTENIMIENTO ASCENSORES
MATERIAL OFICINA
EQUIPAMIENTO
MATERIAL OFICINA
ALIMENTACION
VESTUARIO Y CALZADO
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212,75 € 0,12%
847,00 € 0,48%
247,15 € 0,14%
2.958,00 € 1,67%
847,15 € 0,48%
1.496,00 € 0,84%
381,59 € 0,22%
306,90 € 0,17%
367,60 € 0,21%
120,17 € 0,07%
903,87 € 0,51%
403,55 € 0,23%
211,48 € 0,12%
1.559,16 € 0,88%
368,41 € 0,21%
145,29 € 0,08%
968,00 € 0,55%
532,40 € 0,30%
4.458,05 € 2,52%
106,03 € 0,06%
4.302,18 € 2,43%
409,73 € 0,23%
159,00 € 0,09%
662,85 € 0,37%
5.693,66 € 3,21%
305,84 € 0,17%
14.289,68 € 8,06%
161,58 € 0,09%
616,97 € 0,35%
131,04 € 0,07%
146,81 € 0,08%
361,98 € 0,20%
285,70 € 0,16%
223,11 € 0,13%
695,80 € 0,39%
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PROSEGUR MOVISTAR

PROYECTA IT SISTEMAS Y CONSULTORIA
S.L.

PROYECTA IT SISTEMAS Y CONSULTORIA
S.L.

PROYECTA IT SISTEMAS Y CONSULTORIA
S.L.

RABAH BILAK (CARNICERIA HALAL
ASSALAM)

RAMON LZARO MARTINEZ (GESTION
LAZARO EVENTOS)

RUT CASADO DE AMEZUA CARAVACA
(GOIN CERRAJEROS)

S.E VALEROS.L
S.P.LARRAIN S.L

SEGUROS ZURICH ESPADA
SERVICIOS DE LA COMARCA DE
PAMPLONA.S.A.

SERVICIOS DE MONTEJURRA

SIEMENS RENTING SA
SOCIEDAD ESTATAL CORREOS Y
TELEGRAFOS SA SME

SOLRED S.A.

TELEFONICA DE ESPANA S.A.U

TIKITIJA S.L( HIPER Z-ONE)

UNAI LUIS ARCAUZ ARLEGUI

VODAFONE SERVICIOS S.L.U.
TOTAL

44613454 Fimado

digitalmente
D por 44613454D

YOLANDA YOLANDA
FILLAT (R:

FILLAT (R: G71367437)
G7136743 Fecha:

2024.05.10
7) 13:16:02 +02'00'

ALARMA UAT TAFALLA

COMPRA NAS (COPIAS SERVIDOR)

RENTING ORDENADORES
MATERIAL OFICINA
ALIMENTACION
LIMPIEZA

CERRAJERIA

REPARACIONES ELECTRICIDAD
ARRENDAMIENTO

SEGUROS

AGUA Y BASURAS
GASTOS COMUNIDAD
RENTING IMPRESORAS

CORRESPONDENCIA
COMBUSTIBLE
COMUNCACIONES
MATERIAL ESCOLAR

REPARACION ELECTRODOMESTICOS

COMUNCACIONES
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108,60 € 0,06%
1.341,89 € 0,76%
4.492,61€ 2,54%

516,56 € 0,29%

41439 € 0,23%
8.621,20 € 4.87%

166,98 € 0,09%

206,04 € 0,12%
7.940,70 € 4,48%
1.196,34 € 0,68%

730,76 € 0,41%
2.328,65 € 1,31%

278,15 € 0,16%

221,69 € 0,13%
3.080,16 € 1,74%
1.317,33 € 0,74%

229,90 € 0,13%

121,00 € 0,07%

 o07,57€ 0,51%

177.204,15 € 100,00% |
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